АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
                               ЛЫСОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
                                                   САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                              РАСПОРЯЖЕНИЕ

От  09 октября    2012 года               № 26- Р
Об утверждении  отчёта  об исполнении бюджета                                                               Октябрьского муниципального образования  за                                                       9 месяцев   2012 года.

     Во исполнение Решения Совета Октябрьского муниципального образования « О Положении о бюджетном процессе в Октябрьском муниципальном образовании» :
1. Утвердить отчёт об исполнении бюджета Октябрьского муниципального образования за 9 месяцев  2012 года согласно приложению.
1. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на  С.К.Кузьмина , депутата Совета Октябрьского муниципального образования , председателя комиссии  по  бюджетно-финансовой политике, экономическому развитию и использованию собственности поселения.
1. Настоящее распоряжение  вступает в силу со дня его подписания.

Глава Октябрьского
муниципального образования                                        Е.В.Тишина

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
                               ЛЫСОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
                                                   САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                              РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  22 июля    2013 года               № 17- Р

      Об утверждении  отчёта  об исполнении бюджета                                                               Октябрьского муниципального образования  за                                                       6 месяцев   2013 года.

     Во исполнение Решения Совета Октябрьского муниципального образования « О Положении о бюджетном процессе в Октябрьском муниципальном образовании»:
1. Утвердить отчёт об исполнении бюджета Октябрьского муниципального образования за 6 месяцев  2013 года согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на  С.К. Кузьмина, депутата Совета Октябрьского муниципального образования, председателя комиссии  по  бюджетно-финансовой политике, экономическому развитию и использованию собственности поселения.

3. Настоящее распоряжение  вступает в силу со дня его подписания.

Глава Октябрьского
муниципального образования                                        Е.В.Тишина